
関係者各位
2025年10月吉日

WASARA公式オンラインショップでは、Instagramの公式投稿を含め、
お客様からいただいたお写真を公式オンラインショップでも表示できるように
デザインのアップデートを行いました。

今後もみなさまがよりサイトを快適にお使いいただけるよう取り組んで参ります。

今後ともWASARAをよろしくお願い申し上げます。

株式会社 WASARA 〒111-0036 東京都台東区松が谷

公式オンラインショップ更新のご案内
Official InstagramのポストをUGCコンテンツとして追加いたしました

＜　サイト表示例　＞


